
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania dokumentacji do wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

przeciwpowodziowego Głowna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przygotowania dokumentacji do wniosku o dofinansowanie projektu 

pn. „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Głowna” umieszczonego na liście 

podstawowej projektów zaplanowanych do wsparcia w ramach działań Programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oznaczonego numerem porządkowym 53, 

symbolem ZW5 – 3 (źródło finansowania FEŁ2027 RSO2.4 FELD.02.09) powołuję Zespół 

w składzie: 

1) Marcin Niekraś – przewodniczący zespołu; 

2) Dorota Woźniak – zastępca przewodniczącego; 

3) Przemysław Małecki – członek; 

4) Marta Zuchowska – członek; 

5) Arkadiusz Janiak – członek; 

6) Jacek Skwierczyński – członek z głosem doradczym; 

7) Katarzyna Grzegorczyk – członek z głosem doradczym. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności – zastępca 

przewodniczącego. 

3. Nadzór nad realizacją zadań zgodnie z przyjętym harmonogramem sprawują bezpośredni 

przełożeni kierowników komórek organizacyjnych wchodzących w skład Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy podejmowanie wszelkich czynności koniecznych 

do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu, zgodnie z zasadami wynikającymi 

z dokumentacji dostępnej na stronie internetowej www.funduszeue.lodzkie.pl.  

2. Szczegółowy wykaz zadań Zespołu, terminy ich realizacji i osoby odpowiedzialne 

za poszczególne zadania określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 1 powinny zostać przeprowadzone zgodnie z zasadami 

wynikającymi w szczególności z dokumentacji związanej z przedmiotowym naborem 

jak i zasadami ogólnymi związanymi z przygotowaniem wniosków o dofinansowanie w ramach 

perspektywy finansowej 2021-2027. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

http://www.funduszeue.lodzkie.pl/

